
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

  Αριθμ. 2/77928 /0004 
Διορισμός μελών του Συμβουλίου Διοίκησης της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων. 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 3 και 8 έως 12 του Ν. 4389/2016 «Επεί-

γουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δη-
μοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-
σεων και άλλες διατάξεις» (Α'94),

β) της περ. β) της παρ. 1 του άρθρου 6 του Ν. 2839/2000 
«Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 196),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα» (Α'98).

2. α) Την αριθ. 2/58700/0004/28.6.2016 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών με θέμα «Καθορισμός διαδικα-
σίας προκήρυξης ανοιχτού διαγωνισμού για την επιλογή 
των μελών του Συμβουλίου Διοίκησης της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων και λοιπά σχετικά θέματα» 
(ΑΔΑ: 7Λ66Η-ΑΓΘ) (Β' 1965),

β) την αριθ. 2/ 58933 /0004/30.6.2016 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών με θέμα «Συγκρότηση και ορι-
σμός μελών Επιτροπής Επιλογής μελών του Συμβουλίου 
Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» 
(ΑΔΑ: 6ΨΦΛΗ-Υ10),

γ) την αριθ. ΥΠΟΙΚ 0005123 ΕΞ 2016/1.7.2016 Πρό-
σκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή των 
μελών του Συμβουλίου Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων (ΑΔΑ: 79ΕΦΗ-ΔΥΔ).

3. α) Το από 21.7.2016 πρακτικό της Επιτροπής Επιλο-
γής μελών του Συμβουλίου Διοίκησης της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων, στο οποίο περιγράφεται η 
διαδικασία που ακολουθήθηκε και το οποίο περιλαμ-
βάνει κατάλογο των επικρατέστερων υποψηφίων που 
τέθηκε υπόψη του Υπουργού Οικονομικών, βάσει των 
προκαθορισμένων και αντικειμενικών κριτηρίων που 

περιγράφονται στις διατάξεις του Ν. 4389/2016, αφού 
ελήφθησαν υπόψη και οι λόγοι απόρριψης αιτήσεων 
που αναφέρονται στο άρθρο 1 της αναφερόμενης στο 
υπό στοιχείο 2.α) της παρούσης απόφασης.

β) Τα αριθ. 3459/9.9.2016 και 3622/21.9.2016 έγγραφα 
της Βουλής των Ελλήνων με τα οποία διαβιβάστηκαν 
στον Υπουργό Οικονομικών οι Εκθέσεις της Ειδικής Μό-
νιμης Επιτροπής θεσμών και Διαφάνειας της Βουλής, τα 
μέλη της οποίας κατά τη συνεδρίαση της την 6.9.2016 και 
20.9.2016 διατύπωσαν, κατά πλειοψηφία, θετική γνώμη 
για κάθε ένα από τα μέλη του Συμβουλίου Διοίκησης της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων που επιλέχθηκαν 
από τον Υπουργό Οικονομικών σύμφωνα με τα ανωτέρω.

4. Το αριθ. ΓΡ.Δ.ΥΠ. 0007381 ΕΞ 2016/21.9.2016 έγγρα-
φο του Γραφείου του Υπουργού Οικονομικών.

5. Το γεγονός ότι:
α) ο διορισμός των μελών του πρώτου Συμβουλίου 

Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(Αρχή) πραγματοποιείται τρεις μήνες πριν από την έναρ-
ξη λειτουργίας της,

β) για την πρώτη θητεία του Συμβουλίου Διοίκησης, 
αμέσως μετά την λήψη της απόφασης επιλογής τους, 
δύο μέλη κληρώνονται για τετραετή θητεία, δύο μέλη 
για τριετή θητεία και ένα μέλος για πενταετή θητεία.

6. Το αριθ. ΓΡ.Δ.ΥΠ.0007380 ΕΞ 2016/21.9.2016 πρακτι-
κό διενέργειας κλήρωσης κατά τα ανωτέρω.

7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, η οποία 
θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του Υπουργείου Οικονο-
μικών, για το μεν οικονομικό έτος 2016, από πιστώσεις 
ύψους 40.000 € που έχουν δεσμευτεί στον Ε.Φ. 23-180 και 
ΚΑΕ 0373 (ΑΔΑ: 7ΩΣ3Η-Θ09), για δε τα έτη 2017 και 2018 
έχει εγκριθεί ανάληψη υποχρέωσης συνολικού ποσού 
200.000 € σε βάρος των πιστώσεων του Ε.Φ. 23-180 και 
ΚΑΕ 0373, σύμφωνα με την αριθ. ΔΣΣ0Δ Ε 1138299 ΕΞ 
2016/22.9.2016 (ΑΔΑ: 69ΡΗΗ-ΨΑΓ) απόφαση έγκρισης 
ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Διορισμός μελών

Α. Διορίζουμε τα μέλη του Συμβουλίου Διοίκησης της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων ως εξής:

1. Νικολίνα Κωστελέτου του Ευσταθίου, Α.Δ.Τ. Φ 
003676, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Οι-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Σεπτεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 507

2417

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2418 Τεύχος ΥΟΔΔ 507/27.09.2016

κονομικών Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), με θητεία πέντε (5) ετών.

2. Χρήστο Κωτσόγιαννη του Γεωργίου, Α.Δ.Τ. ΑΒ 
541058, Καθηγητή Οικονομικών του Πανεπιστημίου 
Έξετερ (Exeter) του Ηνωμένου Βασιλείου, με θητεία 
τεσσάρων (4) ετών.

3. Εμμανουέλα Τρούλη του Νικολάου, Α.Δ.Τ. Χ606681, Λέ-
κτορα της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων του Οικονομι-
κού Πανεπιστημίου Αθηνών, με θητεία τεσσάρων (4) ετών.

4. Πρόδρομο Βλάμη του Γρηγορίου, Α.Δ.Τ. Φ 122362, 
Ερευνητή στο Κέντρο Προγραμματισμού και Οικονομι-
κών Ερευνών (ΚΕΠΕ), με θητεία τριών (3) ετών.

5. Γεώργιο Θεοδωρακόπουλο του Παναγιώτη, Α.Δ.Τ. 
ΑΚ 593106, Πάρεδρο του Νομικού Συμβουλίου του Κρά-
τους στο Γραφείο Νομικού Συμβούλου του Υπουργείου 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, με θητεία 
τριών (3) ετών.

Χρέη γραμματέα ασκεί μέλος του προσωπικού της 
Αρχής που ορίζεται με απόφαση του Συμβουλίου Διοί-
κησης, με τον αναπληρωτή του.

Αν ανανεωθεί η θητεία μέλους που διορίστηκε ως 
ανωτέρω για περιορισμένη θητεία, η ανανέωση χωρεί 
για πλήρη θητεία πέντε (5) ετών.

Β. Κατά την πρώτη του συνεδρίαση, καθώς και σε κάθε 
περίπτωση αλλαγής μέλους του, το Συμβούλιο Διοίκησης 
συγκροτείται σε σώμα, εκλέγει τον Πρόεδρο του και ορίζει το 
μέλος που αναπληρώνει τον Πρόεδρο κατά την απουσία του.

Γ. Τα μέλη του Συμβουλίου Διοίκησης σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 32-35 του Ν. 4389/2016 (Α΄ 94): 

i) διέπονται από τις διατάξεις περί φορολογικού 
απορρήτου, ii) υπέχουν, ανεξάρτητα από την ποινική, 
και πειθαρχική ευθύνη για παράβαση εκ δόλου των κα-
θηκόντων και υποχρεώσεων που καθορίζονται από τον 
ανωτέρω νόμο και λοιπές γενικές και ειδικές κείμενες 
διατάξεις, iii) υποχρεούνται σε δήλωση και έλεγχο της 
περιουσιακής τους κατάστασης σύμφωνα με τις διατάξεις 
του N. 3213/2003 (Α΄ 309), όπως ισχύει, τόσο κατά τη δι-
άρκεια της θητείας τους όσο και για δύο (2) έτη μετά από 
τη λήξη της, ίν) οφείλουν να υπογράψουν σύμφωνο εμπι-
στευτικότητας και δήλωση για τη μη ύπαρξη σύγκρουσης 
συμφερόντων πριν την ανάληψη των καθηκόντων τους.

Άρθρο 2 
Αποδοχές

Οι αποδοχές του Προέδρου και των μελών του Συμ-
βουλίου Διοίκησης καθορίζονται στο ποσό των τριακο-
σίων (300€) ανά συνεδρίαση και σε κάθε περίπτωση δεν 
μπορούν να υπερβαίνουν ετησίως το τριάντα τοις εκατό 
(30%) των αποδοχών Γενικού Γραμματέα Υπουργείου.

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από 1.10.2016
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 27 Σεπτεμβρίου 2016

Ο Υπουργός
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ

    Αριθμ. 2/77929/0004 
Ορισμός Εμπειρογνώμονα για την παροχή εξειδι-

κευμένων συμβουλευτικών υπηρεσιών στο Συμ-

βούλιο Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημο-

σίων Εσόδων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tων άρθρων 3, 8, 10 και 11 του N. 4389/2016 «Επεί-

γουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δη-
μοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-
σεων και άλλες διατάξεις» (Α'94),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα» (Α' 98).

2. Το αριθ. 00085ΕΜ Π/19.9.2016 έγγραφο του Γραφεί-
ου του Υπουργού Οικονομικών με το οποίο α) διαβιβά-
στηκε στην Υπηρεσία ο κατάλογος των υποψηφίων που 
κατάρτισε η Ευρωπαϊκή Επιτροπή για τον ορισμό από 
τον Υπουργό Οικονομικών του Εμπειρογνώμονα που θα 
παρέχει εξειδικευμένες συμβουλευτικές υπηρεσίες στο 
Συμβούλιο Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (Αρχή) και β) γνωστοποιήθηκε το όνομα του 
επιλεχθέντος υποψηφίου.

3. Το γεγονός ότι:
α) ο οριζόμενος εμπειρογνώμονας διαθέτει εμπειρία 

σε ζητήματα φορολογικής διοίκησης που έχει αποκτηθεί 
στο εξωτερικό,

β) δε συντρέχουν στο πρόσωπό του, σύμφωνα με την 
από 23.9.2016 υπεύθυνη δήλωση του, τα κωλύματα δι-
ορισμού που περιγράφονται στις διατάξεις του άρθρου 
8 του Ν. 4389/2016,

γ) από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, η οποία θα κα-
λυφθεί από τις πιστώσεις του Υπουργείου Οικονομικών, 
για το μεν οικονομικό έτος 2016, από πιστώσεις ύψους 
40.000 € που έχουν δεσμευτεί στον Ε.Φ. 23-180 και ΚΑΕ 
0373 (ΑΔΑ: 7ΩΣ3Η-Θ09), για δε τα έτη 2017 και 2018 
έχει εγκριθεί ανάληψη υποχρέωσης συνολικού ποσού 
200.000 € σε βάρος των πιστώσεων του Ε.Φ. 23-180 και 
ΚΑΕ 0373, σύμφωνα με την αριθ. ΔΣΣ0Δ Ε 1138299 ΕΞ 
2016/22.9.2016 (ΑΔΑ: 69ΡΗΗ-ΨΑΓ) απόφαση έγκρισης 
ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Ορισμός Εμπειρογνώμονα

Α. Ορίζουμε, τον José Antonio de Azevedo Pereira του 
Antonio, με Α.Δ.Τ. 5516298, Καθηγητή Οικονομικών στο 
Πανεπιστήμιο της Λισαβόνας, ως Εμπειρογνώμονα που 
θα παρέχει στο Συμβούλιο Διοίκησης της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων εξειδικευμένες συμβουλευτι-
κές υπηρεσίες, σε ζητήματα βέλτιστων διεθνών πρακτι-
κών, για τα πέντε (5) πρώτα έτη λειτουργίας της.

Το ανωτέρω χρονικό διάστημα δύναται, κατόπιν πρό-
τασης του Συμβουλίου Διοίκησης, να παραταθεί έως πέ-
ντε (5) ακόμη έτη.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2419Τεύχος ΥΟΔΔ 507/27.09.2016

Ο Εμπειρογνώμονας, ο οποίος δύναται να συμμετέχει 
στις συνεδριάσεις του Συμβουλίου Διοίκησης χωρίς δι-
καίωμα ψήφου, έχει τα ίδια δικαιώματα πρόσβασης στα 
έγγραφα και στοιχεία της Αρχής με τα μέλη του Συμβου-
λίου Διοίκησης, καθώς και τις ίδιες υποχρεώσεις.

Β. Ο Εμπειρογνώμονας σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 32-35 του Ν. 4389/2016 (Α΄ 94): i) διέπεται από 
τις διατάξεις περί φορολογικού απορρήτου, ii) υπέχει, 
ανεξάρτητα από την ποινική, και πειθαρχική ευθύνη για 
παράβαση εκ δόλου των καθηκόντων και υποχρεώσε-
ων που καθορίζονται από τον ανωτέρω νόμο και λοιπές 
γενικές και ειδικές κείμενες διατάξεις, iii) υποχρεούται, 
εφόσον είναι φορολογικός κάτοικος Ελλάδος, σε δήλωση 
και έλεγχο της περιουσιακής του κατάστασης σύμφωνα 
με τις διατάξεις του Ν. 3213/2003 (Α΄ 309), όπως ισχύ-
ει, τόσο κατά τη διάρκεια της θητείας του όσο και για 
δύο (2) έτη μετά από τη λήξη της, iv) οφείλει να παρέχει 
εγγυήσεις αμερόληπτης κρίσης κατά την άσκηση των 

αρμοδιοτήτων του και να υπογράψει σύμφωνο εμπιστευ-
τικότητας και δήλωση για τη μη ύπαρξη σύγκρουσης 
συμφερόντων πριν την ανάληψη των καθηκόντων του.

Άρθρο 2 
Αποδοχές

Οι αποδοχές του Εμπειρογνώμονα καθορίζονται στο 
ποσό των τριακοσίων (300€) ανά συνεδρίαση και σε κάθε 
περίπτωση δεν μπορούν να υπερβαίνουν ετησίως το 
τριάντα τοις εκατό (30%) των αποδοχών Γενικού Γραμ-
ματέα Υπουργείου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 27 Σεπτεμβρίου 2016

Ο Υπουργός

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2420 Τεύχος ΥΟΔΔ 507/27.09.2016

*14005072709160004*

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο το 
οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικη-
τικής Ανασυγκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των 
εκτυπωτικών αναγκών του Δημοσίου. (Ν. 3469/2006, Α΄ 131).

     

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ διατίθεται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για 

τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η 
δυνατότητα δωρεάν αποστολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλ-
λεται ηλεκτρονικά με τη συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού. Το κόστος για έγχρωμο ΦΕΚ είναι 1,50€ από 1 έως 16 σελίδες, προσαυξανόμενο 
κατά 0,30€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση

-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 
του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 

πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρείτε 

στην ιστοσελίδα μας και στη διαδρομή Εξυπηρέτηση κοινού - τμήμα πωλήσεων ή συν-

δρομητών. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες σχετικά με την 

πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύμα-

τος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προ-
ϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

E     

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr


		2016-09-27T21:57:21+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




